11 18.1 财政部和福建省财政厅指定的政府采购信息发布媒体

（以下简称：“指定媒体”）：

（1）中国政府采购网，网址 www.ccgp.gov.cn。

（2）中国政府采购网福建分网（福建省政府采购网），

网址 zfcg.czt.fujian.gov.cn。

※若出现上述指定媒体信息不一致情形，应以中国政府

采购网福建分网（福建省政府采购网）发布的为准。

12 19 其他事项：

(1)本项目代理服务费：

本项目收取代理服务费

代理服务费用收取对象：中标/成交供应商

代理服务费收费标准：(1) 代理服务费按包干价人民币

壹万捌仟元（￥18000 元）收取。中标人在领取中标通

知书之前向代理机构一次性付清。(2)服务费专用账户：

账户名称：福建省天海招标有限公司； 账号：1501 0141

7001 2067； 开户行：中国民生银行福州湖东支行；（领

取通知书：1、携带委托书，2、联系财务 0591-87878462

转 777。）

(2)其他：

2.1 远程开标的规定：①本项目支持远程开标，投标人

可通过远程线上参与开标，具体系统操作指南详见福建

省政府采购网首页上相关操作手册。②本项目开标过程

中解密操作时限为 30 分钟；远程签章操作时限为 10 分